КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА»

(МКУ «ЦОДОО»)
Комаровского ул., 4А, г. Челябинск,  454052, тел./факс (351) 721-58-48, e-mail: met-ruo@mail.ru

_16.03.20_______№ _241____________

На № _________от _______________

Уважаемые руководители!

          Общественная приемная депутата Государственной Думы Российской
Федерации В.В. Бурматова, ПАО «ЧМК», администрация Металлургического
района, ММО ВПП «Единая Россия», совет депутатов Металлургического района
проводят с 27 февраля по 10 апреля 2020 года краеведческий конкурс творческих
работ «Из одного металла льют медаль за бой, медаль за труд», посвященный вкладу
жителей Металлургического района, работающих в тылу и внесших неоценимый
вклад в Победу в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.
       Просим Вас направить предварительную информацию в  МКУ «ЦОДОО» об
участии в  данном конкурсе до 18 марта 2020 года по электронной почте с пометкой
для В,А. Ершовой по следующей форме:

Образовательная организация

№ п/п Номинация Ф.И.О.
участника

Возрастная
группа

Ф.И.О. педагога

1. Исследовательская работа
2. Эссе
3. Сочинение, рассказ
4. Видеопроект, видеоролик
5. Плакат, листовка
6. Стихотворение

Директор МКУ «ЦОДОО»                                                                 А.А. Сычева

В.А.Ершова
722 63 47

Руководителям
образовательных организаций

О краеведческом конкурсе
творческих работ «Из одного
металла льют медаль за бой,
медаль за труд»